RESULTADO DA   SELEÇÃO  PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE
PROFESSORES   DO COM.DOMÍNIO DIGITAL PARA O LICEU DE CAMOCIM DEPUTADO

MURILO AGUIAR

EDITAL N.º 070/2015

A Secretária  da  Educação,  através  da  4ª  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação – 4ª CREDE, no uso  de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do
Artigo 4º da LEI COMPLEMENTAR Nº 22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  Resultado  Final  da  Seleção  Pública  para  composição  de  banco  de
recursos humanos de professores para atuar  nos AMBIENTES DE APRENDIZAGEM  (Projeto
Com.Domínio  Digital) do  Liceu  de  Camocim  Deputado  Murilo  Aguiar, de  abrangência  da  4ª
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 4ªCREDE.

2.  HOMOLOGAR o Resultado Final  da SELEÇÃO PÚBLICA,  deflagrada através do Edital  Nº
067/2013-4ªCREDE, de 06 de abril de 2015, a contar da data de publicação do presente Edital,
cujo resultado está organizado por Escola, por Ambiente e por Ordem Alfabética do Nome dos
Selecionados, constante do Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, em Camocim, 08 de abril de 2015.

________________________________________
Wesley Cavalcante Melo

Coordenador da 4ª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

Seleção destinada a formar um banco de recursos humanos de Professores para atuar no Projeto
Com.Domínio Digital –

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 070/2015 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

FUNÇÃO  NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Prof. do Projeto Com.Domínio Digital TAYLANE DA COSTA SILVA APTO

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Camocim­CE, 08 de abril de 2015

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da 4ª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

	EDITAL N.º 070/2015